Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABURTURA DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2023.

O Município de Vila Bela da Santíssima Trindade, Estado de Mato Grosso, sita na Rua Dr. Mario Corrêa, nº 452, nesta
cidade a, torna público que realizará no dia 03/05/2023, às 08:00 horas, na sala de licitações, a Continuidade da Licitação
na modalidade Tomada de Preço nº. 003/2023, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para construção
de bueiros duplos e triplos celulares de concreto, através do convênio n. 0917-2021 - SINFRA, conforme projeto básico,
memorial descritivo, cronograma e planilha orçamentária anexos. Ficando as empresas CPS CONSTRUÇÕES,
PAVIMENTAÇÕES E SANEAMENTO e a empresa CONSTRUTORA DOURADO ALPINO LTDA intimadas a comparecer
na data prevista acima.

Vila Bela da Santíssima Trindade/MT, 19 de abril de 2023

MARCIO ANDRÉ SILVEIRA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f485f807

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:06:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial